Красноярский край

Тюхтетский район

Муниципальное образовательное учреждение

 «Чульская основная общеобразовательная школа»
Протокол

08.09.2008. г                                                                                                                    № 02

п. Чиндат

Собрание трудового коллектива МОУ Чульская основная общеобразовательная школа»

Председатель:                                                                                                       А.П. Забродин

Секретарь:                                                                                                             В.А. Демко

Присутствовало:                                                               23 члена трудового коллектива из 25.

Повестка

1.Утверждение новой редакции Устава МОУ «Чульская основная общеобразовательная школа».

1. По вопросу слушали директора школы А.П. Забродина о принятии новой редакции Устава. Он сообщил следующее:  учреждение  продолжает  осуществлять образовательную деятельность, но законодательство стремительно меняется и  в соответствии с изменившимися условиями, изменением учредителя муниципальных образовательных учреждений, принятыми новыми законодательными и другими актами отдела образования администрации Тюхтетского района, Министерства образования администрации Красноярского края, министерства образования РФ.

         В связи с чем,  подготовлен проект  нового Устава образовательного учреждения с изменениями и дополнениями. Приложение № 1

                 Слушали учителя начальных классов И.В. Анульеву, она предложила внести изменения и дополнения в Устав образовательного учреждения и утвердить данную редакцию Устава.

                  Слушали учителя  географии  Н.П. Мадюшину, она предложила так же внести изменения и дополнения в Устав образовательного учреждения и утвердить данную редакцию Устава.

                   Слушали   повара интерната при школе О.И. Морозову, она так же  предложила внести изменения и дополнения в Устав образовательного учреждения и утвердить данную редакцию Устава.

        Общее собрание трудового коллектива постановило:

        1. Утвердить новую редакцию Устава.

        2. Зарегистрировать Устав учреждения в порядке, установленном  действующим        законодательством Российской Федерации.

         Результаты голосования:

         За –  23 голоса.

         Против – нет.

         Воздержавшихся – нет.

         Председатель   собрания                         ___________                                А.П. Забродин

Секретарь собрания                                ___________                                 В.А. Демко

                                                                      08.09.2008 г